lionis, auuo Mccxci l, (|U0 ipso anno in e.mi leni cldSiiui wnpeiULU facienles Messanenses illaiu dissiparuul, irlreinibus se.v captis, i|uibuscuiii

Joaune» Uogerii de Laura uepos in hostium potestatem devenit ; et ab his judiciaria seutenlia capite dauinalus per.it. Auuo vero seiiuenli,

nemije mxxlxlix, die iv Julii facia rerum cnnversio est; naii conserto picelio lusignis de Siculis victoria ab Aragoniis relata est, quanquam
Fndericus lujnsit incoluii.is, sive ab Arag.miis dimissus, sive f.-licitate sua evadeus.

Deiu vero eodem anno prcelium nuvuin inler siculos etPliilipiium priiici|iem Tarentinum Caroli rcgis filium, ac Fridericuin cnmnaissum

die priuia Deccmbris anni hujus ; idijue felix Friderico obtigit, ipso rrincipe Pbilippo caplo. .Ma.nsi.

AnN. — TOMLS XXIII. — Rayn. IV. 31
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eos, (iui ipsiiis respiierint imperia, censiiras vi-

braret instriixit ; ac pliiribus prarogativis, nt

partes suas pr<Tst;iiiliiis ini|ileret, ornavit '. Non
lamen revocavit Lancinlpliuin S.Angeii (liaconuin

cardinaleni, sed ulruiiKjiie gererido ilii nnineri

conjunxit *.

HcTC inter qiiid gesseril Cirolus Nenpolitanus

rex, cuin se a Jacobo genero (iestitiitiiin cerneret,

atque aliunde fractas debilitatasque Siciilorum

virts intiieretnr, indlcant litterae Poiitifaia?: ipsuni

persequendae victoriaj filios instare jussisse : sed

cnm illins vires infirmas ad coinparandam armis

Siciliam Bonifacius aiiimo rcpularet, iiiliibeniios

luiicillius conatus censnil iie, si proelio vinceretiir,

hostem magis in superbiam efferaret. Cuinque

postea excilis novis auxiliis copias auxissi-t Caro-

lus, Tarenlinus princeps ipsiiis filius in Siciliam

frajicere esf meditatus. Quo audifo consilio, (um
Bouifacius impendentem illius principis cladem

animadverteref, Carolo regi gravissima dcdil '

imperia *, ut ipsuin temerario con.itu abduccret.

a Cliarissimo in Christo filio regi Sicilia;

illustri.

Subsistentibus certis et rationabilibus cau-

sis, per quas dilecti filii nobilis viri Philippi priii-

cipis Tarentini nerium niutilus, sed nocivus in

Slciliam censebatur accessus, accessum liujiismodi

mandavimus impediri, et ipsum abinde revocari,

si forsan ivisset. IJiide miramur meiito el vaMe
turbamur, quod sicut accepimiis, cuin exsorfio

armal;e novs idem princeps se disposuit, et paravit

ad transeundum in insulam memoratam : an

tamen jam translerit ignoramns: sed imlubitanler

tenemus, quod in Siciliam cjus accessus, et mora
multa dispendia parient, et ex hoc damna gravia